

Uni-tel A/S
Gydevang 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 50 25 66
Company reg. no. 30 50 25 66

Årsrapport
Annual report

1. juli 2021 - 30. juni 2022
1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 October 2022.

Lars Grummisgaard Zinglersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
<i>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	31
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	32
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	34
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Uni-tel A/S.

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Uni-tel A/S for the financial year 1 July 2021 - 30 June 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2022 and of the company's results of activities and cash flows in the financial year 1 July 2021 – 30 June 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Allerød, den 4. oktober 2022

Allerød, 4 October 2022

Direktion

Managing Director

Iben Emilie Sønderskov
Adm. direktør

Bestyrelse

Board of directors

Lars Grummisgaard Zinglersen
Formand

Christine Grummisgaard Zinglersen

Iben Emilie Sønderskov

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Uni-tel A/S
<i>The company</i>	Gydevang 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 50 25 66
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. april 2007
	<i>Established:</i> 13 April 2007
	Hjemsted: Allerød
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	<i>Financial year:</i> 1 July - 30 June
Bestyrelse	Lars Grummisgaard Zinglersen, Formand
<i>Board of directors</i>	Christine Grummisgaard Zinglersen Iben Emilie Sønderkov
Direktion	Iben Emilie Sønderkov, Adm. direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LZ Holding ApS
<i>Parent company</i>	

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	46.280	37.530	33.595	28.421	26.597
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	26.003	18.964	14.925	10.470	7.999
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	299	516	322	-153	597
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	20.518	15.167	11.881	8.034	6.670
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	48.110	44.750	37.633	28.045	27.952
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	786	339	728	159	596
Egenkapital					
<i>Equity</i>	25.597	25.579	16.812	12.431	13.912
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	27.318	8.187	656	2.395	9.307
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-6.903	-343	-732	-162	-654
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-20.416	-7.845	-6.011	-9.500	-1.500
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	0	0	-6.087	-7.267	7.153
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	28	27	26	25	26
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	234,4	286,4	222,5	171,7	198,1
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	53,2	57,2	44,7	44,3	49,8
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	80,2	71,6	81,3	64,6	48,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde SIP trunking, mobiltelefoni, hosted PBX ydelser, samt drift- og konsulentytelser af tele- og datakommunikation samt dertil knyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.280.214 kr. mod 37.530.420 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 20.518.456 kr. mod 15.166.613 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har ingen køb og salg af varer eller ydelser i fremmed valuta ligeledes har selskabet ingen væsentligt aktiver eller passiver i fremmed valuta. Selskabet er i høj grad egen finansieret. Selskabet anvender derfor ingen finansielle instrumenter. Det er derfor ledelsens vurdering at den finansielle risiko er yderst begrænset.

Miljøforhold

Selskabets drift har ingen særlige miljøpåvirkninger.

Videnressourcer

Selskabets videnressourcer er i det væsentligste selskabets medarbejdere og deres faglige kvalifikation og interaktioner.

The principal activities of the company

The company's purpose is to offer SIP trunking, mobile telephony, host PBX services, and operation and consultancy services of tele- and datacommunication as well as affiliated business.

Unusual circumstances

No unusual circumstances has been identified in the annual report.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 46.280.214 against DKK 37.530.420 last year. Income from this year activities after tax totals DKK 20.518.456 against DKK 15.166.613 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

The company has no purchases or sale of goods or services in foreign currency and the company has no significant assets or liabilities in foreign currency. The company is to a large extent self-financed. Thus, the company does not use any financial instruments. Therefore, it is the management's overall assessment that the financial risk is very limited.

Environmental issues

The company's operation does not result in any specific environmental impact.

Know how resources

The company's knowledge resources are essentially the company's employees and their professional qualifications and interactions.

Ledelsesberetning *Management's review*

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender betydelige ressourcer på udvikling, da udvikling anses for at være forrentningskritisk for selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer forbedring i både bruttfortjeneste og resultat før skat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Research and development activities

The company uses a significant number of resources on development as this is considered business critical for the company.

Expected developments

The company's management expects an improvement in both gross profit and result before taxes in the financial year to come.

Events occurring after the end of the financial year

From the balance sheet date and until today, no events occurred that may disrupt the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	46.280.214	37.530.420
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-19.810.085	-18.057.393
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-466.663	-508.711
Driftsresultat		
Operating profit	26.003.466	18.964.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	-5.469	-5.458
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	407.673	681.644
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-103.014	-160.624
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	26.302.656	19.479.878
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-5.784.200	-4.313.265
4 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	20.518.456	15.166.613

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	392.973	0
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	5.720.520	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	6.113.493	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.072.107	752.829
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.072.107	752.829
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	0	5.470
10 Deposita <i>Deposits</i>	1.461.860	1.458.486
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.461.860	1.463.956
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	8.647.460	2.216.785
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	48.900	165.000
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	48.900	165.000

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.198.485	5.788.260
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	31.003.178	35.475.667
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	108.445
12 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	1.211.916	995.640
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>39.413.579</u>	<u>42.368.012</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>0</u>	<u>483</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>39.462.479</u>	<u>42.533.495</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>48.109.939</u>	<u>44.750.280</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
13 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	475.000	475.000
Øvrige reserver		
<i>Other reserves</i>	4.462.006	0
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	12.660.212	11.603.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	8.000.000	13.500.000
Egenkapital i alt	25.597.218	25.578.762
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
14 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.248.202	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.248.202	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	4.427.553	4.320.965
15 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.427.553	4.320.965

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	128.647	44.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	14.466.177	9.622.525
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.242.142	5.183.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	16.836.966	14.850.553
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	21.264.519	19.171.518
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	48.109.939	44.750.280
16 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
17 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021					
<i>Equity 1 July 2021</i>	475.000	0	11.603.762	13.500.000	25.578.762
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-13.500.000	-13.500.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	4.462.006	8.056.450	8.000.000	20.518.456
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-7.000.000	0	-7.000.000
	475.000	4.462.006	12.660.212	8.000.000	25.597.218

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	20.518.456	15.166.613
18 Reguleringer <i>Adjustments</i>	5.951.673	4.306.414
19 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>4.856.635</u>	<u>-7.603.891</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	31.326.764	11.869.136
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	407.671	681.643
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-94.986</u>	<u>-160.624</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	31.639.449	12.390.155
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-4.320.965</u>	<u>-4.202.683</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>27.318.484</u>	<u>8.187.472</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-6.113.493	0
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-785.941	-339.469
Salg af kapitalandel <i>Sale of subsidiary</i>	1	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet <i>Other cash flows from (spent on) investment activities</i>	<u>-3.374</u>	<u>-3.340</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-6.902.807</u>	<u>-342.809</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	0	-1.448.955
Udbetalt udbytte <i>Dividends distributed</i>	-7.000.000	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-13.500.000	-6.400.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	83.840	4.294
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-20.416.160	-7.844.661
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-483	2
Likvider 1. juli 2021 <i>Cash and cash equivalents at 1 July 2021</i>	483	481
Likvider 30. juni 2022 <i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>	0	483
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	0	483
Likvider 30. juni 2022 <i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>	0	483

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.424.867	16.696.103
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.168.101	1.178.985
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	217.117	182.305
	19.810.085	18.057.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	28	27
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler		
<i>Depreciation on decoration of rented premises</i>	55.967	87.236
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	410.696	421.475
	466.663	508.711
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	4.427.553	4.320.965
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.356.647	-7.700
	5.784.200	4.313.265

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021/22	2020/21
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	8.000.000	13.500.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.056.450	1.666.613
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	4.462.006	0
Disponeret i alt	20.518.456	15.166.613
<i>Total allocations and transfers</i>		
	30/6 2022	30/6 2021
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	4.922.359	4.964.719
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-42.360
Kostpris 30. juni 2022	4.922.359	4.922.359
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 July 2021</i>	-4.922.359	-4.959.232
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	0	36.873
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-4.922.359	-4.922.359
<i>Amortisation and writedown 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>392.973</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>392.973</u>	<u>0</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>392.973</u>	<u>0</u>
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>5.720.520</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.720.520</u>	<u>0</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>5.720.520</u>	<u>0</u>

Det ovenstående investeret beløb vedrører udviklingsprojekter, som selskabet har igangsat i året. Formålet er at forbedre den oplevelse, som selskabets kunder får, når de bruger Uni-tel, herunder forøge driftsikkerheden samt rentabiliteten.

The above-mentioned invested amount relates to development projects that the company has initiated during the year with the purpose of improving the experience given to the company's customers when they use Uni-tel, improving the operational reliability, and the profitability.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	4.758.753	4.644.445
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	785.941	339.469
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-225.161</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.544.694</u>	<u>4.758.753</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2021</i>	-4.005.924	-3.727.861
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-466.663</u>	<u>-278.063</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-4.472.587</u>	<u>-4.005.924</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>1.072.107</u>	<u>752.829</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2021</i>	28.596	28.596
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-28.596</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022		
<i>Cost 30 June 2022</i>	<u>0</u>	<u>28.596</u>
Opskrivninger 1. juli 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 July 2021</i>	-23.126	-17.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-13.498	-5.458
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	<u>36.624</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022		
<i>Revaluation 30 June 2022</i>	<u>0</u>	<u>-23.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>0</u>	<u>5.470</u>
10. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	1.458.486	1.455.146
Reguleringer af huslejedepositum		
<i>Additions during the year</i>	<u>3.374</u>	<u>3.340</u>
Kostpris 30. juni 2022		
<i>Cost 30 June 2022</i>	<u>1.461.860</u>	<u>1.458.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>1.461.860</u>	<u>1.458.486</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>		
I regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår tilgodehavender, som vedrører koncernens cash-pool ordning.		
<i>The accounting item receivables from group enterprises includes receivables which relate to the group's cash-pool scheme..</i>		
12. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, forsikringer mv.		
<i>Prepayments consist of prepaid expenses, insurances etc.</i>		
13. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021		
<i>Contributed capital 1 July 2021</i>	475.000	475.000
	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Selskabskapitalen udgør nominelt DKK 475.000 og er fordelt på 451.250 A-aktier og 23.750 B-aktier á nominelt DKK 1. pr. stk. Hver A-aktie giver 1 stemme. B-aktier er uden stemmeret.		
<i>The share capital amounts to nominal DKK 475.000 and is distributed on 451.250 A-shares and 23.750 B-shares, each with a nominal value of DKK 1. Every A-share gives 1 vote. B-shares is without voting right.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
14. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021				
<i>Provisions for deferred tax 1 July 2021</i>	-108.445	-100.745		
Udskudt skat af årets resultat				
	<u>1.356.647</u>	<u>-7.700</u>		
	<u>1.248.202</u>	<u>-108.445</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>				
Immaterielle anlægsaktiver				
<i>Intangible assets</i>	1.236.329	0		
Materielle anlægsaktiver				
<i>Property, plant, and equipment</i>	<u>11.873</u>	<u>-108.445</u>		
	<u>1.248.202</u>	<u>-108.445</u>		
15. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022 Total payables 30 Jun 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022 Long term payables 30 Jun 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	<u>4.427.553</u>	<u>0</u>	<u>4.427.553</u>	<u>0</u>
	<u>4.427.553</u>	<u>0</u>	<u>4.427.553</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

16. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	30/6 2022
	t.kr.
	<i>DKK in</i>
	<i>thousands</i>
Huslejeforpligtelser	
<i>Recourse guarantee commitments</i>	338
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	338
Heri er indeholdt:	
Comprising:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	
<i>Contingent liabilities, group enterprises</i>	338

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26265665, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With LZ Holding ApS, company reg. no 26265665 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling influence

LZ Holding ApS ejer 95% af de stemmeberettigede aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

LZ Holding ApS owns 95% of the shares with voting right in the company and holds controlling influence.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern: LZ Holding ApS, cvr. 26 26 56 65, Hørsholm, Danmark.

Name and residence for parent company that prepares group accounts for the largest and smallest group: LZ Holding ApS, company reg. no. 26 26 56 65, Hørsholm, Denmark.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
18. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	466.663	508.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	5.469	5.458
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-407.673	-681.644
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	103.014	160.624
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	5.784.200	4.313.265
	<u>5.951.673</u>	<u>4.306.414</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
19. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	116.100	7.821
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	2.845.988	-7.288.921
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	1.902.571	-322.791
Andre ændringer i driftskapital		
<i>Other changes in working capital</i>	-8.024	0
	<u>4.856.635</u>	<u>-7.603.891</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Grummisgaard Zinglersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 185.239.xxx.xxx

2022-10-04 13:15:37 UTC

NEM ID 

Iben Emilie Sønderskov

Adm. direktør

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: 4c30c65f-8dd9-4d51-8846-e0afa222d439

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-10-04 13:23:34 UTC

Mit  

Iben Emilie Sønderskov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: 4c30c65f-8dd9-4d51-8846-e0afa222d439

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-10-04 13:23:34 UTC

Mit  

Christine Grummisgaard Zinglersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-293274449122

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-10-04 15:12:16 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-04 15:26:58 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-04 15:33:23 UTC

NEM ID 

Lars Grummisgaard Zinglersen

Dirigent

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-10-07 09:05:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GOXN-P7TMS-V514B-3UNJ4-5AM8V-0XYK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>